
1 DRAP KKORÇË - PUSTSHKOLLA 9-VJEÇARE ASDRENI KORCE H15****073T Arsimi Fillor 28
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare Voskop H95****150W Arsimi Fillor 27.5
3 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare Voskop I05****139S Arsimi Fillor 27.5
4 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjecare ''Avdulla Asabella ''Vincan H15****081J Arsimi Fillor 27
5 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjecare ''Avdulla Asabella ''Vincan I16****054J Arsimi Fillor 26.5
6 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" I25****061O Arsimi Fillor 25.75
7 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare  "Sotir Gurra" G75****020F Arsimi Fillor 25.75
8 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Lumalas" H86****046M Arsimi Fillor 25.5
9 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9 vjeçare Dishnicë/Çiflig I55****107M Arsimi Fillor 23.25

10 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare Polenë I45****113T Arsimi Fillor 22.5
11 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Dr. Haki Mborja" Mborje I95****086G Arsimi Fillor 22
12 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9 vjeëare "Nai Frashëri"/Turan I45****105R Arsimi Fillor 21.5
13 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" I25****086G Arsimi Fillor 21.25
14 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Dr. Haki Mborja" Mborje I55****073A Arsimi Fillor 21
15 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " 6 Dëshmorët ", Kamenicë I05****026R Arsimi Fillor 19
16 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9 vjeçare Voskopojë/ Gjonomadh J15****113F Arsimi Fillor 14.75
1 DRAP KKORÇË - PUST"6 DESHMORET" KAMENICE I30****089W Biologji 22.75
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare Bulgarec J26****084J Biologji 17
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Naum Veqilharxhi", Korçë J25****116H Edukim Fizik 16.5
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" I81****078S Edukim Fizik 16.5
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Lumalas" H91****032O Gjuhë Angleze 10.75
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjecare ''Avdulla Asabella ''Vincan H35****278W Gjuhë Frënge 28.5
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" I35****073M Gjuhë Frënge 21.75
3 DRAP KKORÇË - PUST9-VJEÇARE BELORTA I50****096L Gjuhë Frënge 21.25
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjecare "Ismail Qemali" H55****078A Gjuhë Italiane 36.5
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" H85****084U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.75
2 DRAP KKORÇË - PUSTSHKOLLA 9-VJEÇARE ASDRENI KORCE I85****045J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.75
3 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Naum Veqilharxhi", Korçë I85****127I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
1 DRAP KKORÇË - PUST9-vjeçare "Xhavit Dishnica"Dishnicë G76****013J Kimi 30.75
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare "Naum Veqilharxhi", Korçë I95****080F Kimi 23.5
1 DRAP KKORÇË - PUST9-VJEÇARE BELORTA I75****103L Shkenca Sociale 18.75
2 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9 vjeçare Vithkuq /Panarit J25****039A Shkenca Sociale 16
1 DRAP KKORÇË - PUSTShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" J75****091Q Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 14
1 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU H55****145P Arsimi Fillor 30.25
2 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU H05****082L Arsimi Fillor 30.25
3 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU H05****072U Arsimi Fillor 28.75
4 DRAP KELBASAN XHAFERR HAKANI H85****112P Arsimi Fillor 27.2
5 DRAP KELBASAN KUQAN I15****008E Arsimi Fillor 22.7625
6 DRAP KELBASAN KUQAN I45****232Q Arsimi Fillor 21.93
7 DRAP KELBASAN IBRAHIM ÇEKA, FUNAR H75****078G Arsimi Fillor 19.5
8 DRAP KELBASAN ISMAIL KASA, JAGODINË J15****087I Arsimi Fillor 18.625
9 DRAP KELBASAN LLESHAN I00****009F Arsimi Fillor 18.25

10 DRAP KELBASAN ALUSH LLESHANAKU, BRADASHESH I95****102S Arsimi Fillor 18.08
11 DRAP KELBASAN FIQIRI BALTËZA, PAPËR I35****082P Arsimi Fillor 16.75
12 DRAP KELBASAN MUSA BICA, GRIQAN POSHTË H50****011T Arsimi Fillor 16.675
13 DRAP KELBASAN MYRTEZA GJONI, BALËZ H65****078O Arsimi Fillor 14.725
14 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU I26****052N Arsimi Special 17
15 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU I45****088I Arsimi Special 16.75
16 DRAP KELBASAN KODHEL DEDJA, ZAVALINË H20****204H Biologji 25.6
17 DRAP KELBASAN KUQAN I35****081O Biologji 23.25
18 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU I26****007B Biologji 21
19 DRAP KELBASAN GJORMË G45****124C Biologji 16
20 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU J20****012I Edukim Fizik 12.25
21 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU G75****389B Gjuhë Angleze 26
22 DRAP KELBASAN FIQIRI BALTËZA, PAPËR J65****009U Gjuhë Angleze 12.75
23 DRAP KELBASAN SHUSHICË J45****050I Gjuhë Angleze 12.25
24 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU H75****186S Matematikë 20.5
25 DRAP KELBASAN FIQIRI BALTËZA, PAPËR I15****062N Matematikë 20.5
26 DRAP KELBASAN AHMET DAKLI I05****008L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
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identitetit
Profili
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27 DRAP KELBASAN FEJZULLAH GURANJAKU I65****015G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
1 DRAP KSKRAPAR Muzhakë I60****001U Hist-Gjeog 21.3
2 DRAP KSKRAPAR Radësh H95****004L Arsim Fillor 24.5
3 DRAP KSKRAPAR Staraveckë I71****004E Arsim Fillor 16.3

1 DRAP KPOLIÇAN 9 vjeçare Fushë Peshtan G50****320C Histori 21.25
2 DRAP KPOLIÇAN 9 vjeçare Fushë Peshtan I10****002A Histori 17.5

3 DRAP KPOLIÇAN Mbartur nga vjet J26****006L Histori 14
1 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Dalip Bakiu" Gegë (vartëse Zd H60****062L Arsimi Fillor 21.5
2 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Dëshmorët e Kombit" I15****001M Arsimi Fillor 20.5
3 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Gaqi Karakashi" I25****090S Arsimi Fillor 20.25
4 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Gaqi Karakashi" I25****077O Arsimi Fillor 16.5
5 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Dalip Bakiu" Gegë (vartëse Vla  G70****001R Arsimi Fillor 26.25
6 DRAP KKUÇOVË Shkolla e Bashkuar "Shefqet Shuaipi" Lumas I25****009V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.925
7 DRAP KKUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Koço Korçari" (vartëse VelagosG50****407Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.75
8 DRAP KKUÇOVË Shkolla e Bashkuar "Myrteza Kepi" H75****041O Histori 28.5
9 DRAP KKUÇOVË Shkolla e Bashkuar "Myrteza Kepi" I35****053P Histori 21.25

10 DRAP KKUÇOVË Shkolla e Bashkuar "Shefqet Shuaipi" Lumas(vart  G50****003D Histori 19.75
11 DRAP KKUÇOVË Shkolla e Bashkuar "Myrteza Kepi" I10****158Q Fizikë 26
1 DRAP KGRAMSH Shkolla 9 vjeçare "Rilindja" G85****101P Biologji 26
2 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Jonuz Çarçiu"  Gjergjovinë H40****032W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.75
3 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar "Xhile Liçi"Skenderbegas I75****082R Histori 21.42
4 DRAP KGRAMSH Gjimnazi"Shefqet Guzi" Gramsh J05****010C Histori 14.75
5 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Afëz Berbiu" Kodovjat I20****015M Histori 14.25
6 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Skender Buzdra" Poroçan I90****017I Histori 11.25
7 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar "Çaush Senia" Tunjë I55****008P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23
8 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Afëz Berbiu" Kodovjat J00****018H Histori 18
9 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Afëz Berbiu" Kodovjat H45****019G Biologji 28.5

10 DRAP KGRAMSH Shkolla e Bashkuar " Afëz Berbiu" Kodovjat I46****055H Biologji 21.25
1 KORÇËDIMAL Shkolla 9-vjeçare "Haxhi Rustemi" Donofrosë Egl***********jt Arsim fillor 20
2 KORÇËDIMAL Shkolla 9-vjeçare " Lluke Mita" Konesbaktë Arb******oxha Arsim fillor 18
3 KORÇËDIMAL Shkolla 9-vjeçare "Sali Gjuka" Mer************Gjuhë shqipe dhe letërsi nendr

1 AP KOR BERAT kolla e Bashkuar me Orientim Artistik "Ajet XhindH45****105V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30.5
2 AP KOR BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" I05****050E Arsimi Fillor 26.5
3 AP KOR BERAT Shkolla 9-vjeçare "Drobonik" H75****0621 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.2
4 AP KOR BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" I15****073B Gjuhë Gjermane 22.5
5 AP KOR BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" G85****048M Arsimi Fillor 28.75
6 AP KOR BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" I05****057l Arsimi Fillor 29.5

1 DRAP KDEVOLL

SHKOLLLA 9- VJECARE "RAIF KOLAMI", 
TREN ( VARTESE SHKOLLA 9- VJEÇARE 
"BANUSH TARELLI "BRAÇANJ I65****037W ARSIM FILLOR 24.5

2 DRAP KDEVOLL SHB"JORGO PLAKU"HOÇISHT (VARTËSE CU I75****148R ARSIM FILLOR 22.75
3 DRAP KDEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "FUAT BABANI", BAB  I05****216T ARSIM FILLOR 20.5
4 DRAP KDEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "RAIF KOLAMI", TRENI25***180U ARSIM FILLOR 20
5 DRAP KDEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "FUAT BABANI", BAB  I75****026L ARSIM FILLOR 19.75
6 DRAP KDEVOLL SHKOLLA  E BASHKUAR "ALI FETO", FITORE I55****035G ARSIM FILLOR 14.5

7 DRAP KDEVOLL

SHKOLLLA 9- VJECARE "NEVRUZ 
GJOZA"POLOSKË(VARTËSE  CU "RAMADAN 
ZYFI"DOBRANJ ) G66****115S ARSIM FILLOR 21.75

1 DRAP KPOGRADEC Servet Agolli Elv*****Hyko Biologji 28.25
2 DRAP KPOGRADEC Ptoleme Xhuvani Lau***********l Arsimi Fillor 27
3 DRAP KPOGRADEC Rexhep Xhemollari Jor************l Arsimi Fillor 22
4 DRAP KPOGRADEC M.E.Minarolli Alm***Mato Arsimi Fillor 22
5 DRAP KPOGRADEC Dunicë Aur*******hari Arsimi Fillor 22.25
6 DRAP KPOGRADEC M.E.Minarolli Mat*********ollArsimi Fillor 20.5
7 DRAP KPOGRADEC Sheme Mahmutllari Pao***********l Arsimi Fillor 21.5
8 DRAP KPOGRADEC Rexhep Xhemollari Arb****Çami Arsimi Fillor 21
9 DRAP KPOGRADEC Shefki Muçllari Man*********** Arsimi Fillor 21

10 DRAP KPOGRADEC Velçan Dan********nakArsimi Fillor 15
11 DRAP KPOGRADEC Servet Agolli Dal************ Arsimi Fillor 16.25
12 DRAP KPOGRADEC Velçan Mir*******eiri Arsimi Fillor 17.5
13 DRAP KPOGRADEC Gjergj Pekmezi Els********lari Gjeografi 24
14 DRAP KPOGRADEC Ptoleme Xhuvani Man******Bufi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.75
15 DRAP KPOGRADEC Shefki Muçllari Ero************ Gjeografi 24
16 DRAP KPOGRADEC Sheme Mahmutllari Dor*******oxhaGjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.75
17 DRAP KPOGRADEC 3 Dëshmorët Pan******HykoGjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.75
18 DRAP KPOGRADEC Shahin Kullolli Agi**********la Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5
19 DRAP KPOGRADEC Dunicë Gen********oxhHistori 18.25



20 DRAP KPOGRADEC Gjergj Pekmezi Bri*********mir Gjuhë Italiane 15
21 DRAP KPOGRADEC M.E.Minarolli Xhe*******eizi Matematikë 13.5
22 DRAP KPOGRADEC Enver Qiraxhi Gre*****usho Shkenca Sociale 13.25
23 DRAP KPOGRADEC Gjergj Pekmezi Kri*******dini Edukim Fizik 12.75
24 DRAP KPOGRADEC Shefki Muçllari Ges********odr Edukim Fizik 11.75
25 DRAP KPOGRADEC Dëshmorët e Pojskës Ili****usho Edukim Fizik 11.25
26 DRAP KPOGRADEC Neim Muçelli Enk********BufEdukim Fizik 17.5
27 DRAP KPOGRADEC Hamdi Alinj Kle*********ast Gjeografi 23.75
28 DRAP KPOGRADEC Koli Gusho Kle**********allGjuhë Angleze 19.5
1 DRAP KLIBRAZHD SER******USKUHISTORI             19.75
2 DRAP KLIBRAZHD EMA*********RGJ.SHQIPE LETERSI 13.5
3 DRAP KLIBRAZHD LUL*********SHMATEMATIK 16
4 DRAP KLIBRAZHD DES*******NELEDUKIM FIZIK 15
5 DRAP KLIBRAZHD ZOJ*****ALLAFRENGJISHT 17
6 DRAP KLIBRAZHD SID*********ANBIOLOGJI 18.75
7 DRAP KLIBRAZHD MAR*********GARSIM FILLOR 12
1 DRAP KMALIQ Zëmblak G45****071V Arsim Fillor 29
2 DRAP KMALIQ "Shaban Hoxha" Plasë I55****103L Arsim Fillor 16.5
3 DRAP KMALIQ Zëmblak I06****008T Arsim fillor 26.75
4 DRAP KMALIQ “Nefail Rozani” Podgorie H16****133R Arsim fillor 26
5 DRAP KMALIQ "Dhimitraq Gjata" Rëmbec H96****152D Arsim fillor 26
6 DRAP KMALIQ “Agimi” Maliq H70****070W Arsim fillor 25.75
7 DRAP KMALIQ “Agimi” Maliq H90****095P Arsim fillor 25
8 DRAP KMALIQ “Neim Sertani” Orman G45****057K Arsim fillor 25
9 DRAP KMALIQ Shqitas I55****093Q Arsim fillor 23

10 DRAP KMALIQ Bregas I56****058A Arsim fillor 22.75
11 DRAP KMALIQ “Agimi” Maliq I65****128Q Arsim fillor 21.75
12 DRAP KMALIQ “Nefail Rozani” Podgorie I05****097P Arsim fillor 21.5
13 DRAP KMALIQ "Muharrem Veizi" Libonik I35****023M Arsim fillor 20.75
14 DRAP KMALIQ “Nefail Rozani” Podgorie H86****013M Arsim fillor 20.25
15 DRAP KMALIQ “Neim Sertani” Orman H46****019I Arsim fillor 20
16 DRAP KMALIQ Lozhan i Ri J05****058A Arsimi Fillor 17.75
17 DRAP KMALIQ “Neim Sertani” Orman G65****111Q Arsim fillor 16.75
18 DRAP KMALIQ Zvezdë I45****101M Arsim fillor 15
19 DRAP KMALIQ Zvezdë H55****210S Arsim fillor 14.75
20 DRAP KMALIQ "3 Dëshmorët" Vloçisht I55****034Ç Arsim fillor 14.25
21 DRAP KMALIQ Vashtëmi J25****074D Arsim fillor 13.75
22 DRAP KMALIQ Lozhan i Ri I80****037F Arsimi Fillor 11.25
23 DRAP KMALIQ Lozhan i Ri J30****046V Arsimi Fillor 11.25
24 DRAP KMALIQ “Agimi” Maliq I70****078W Edukim Fizik 14.75
25 DRAP KMALIQ Vashtëmi I85****080K Gjuhe Italiane 17.5
26 DRAP KMALIQ Lozhan i Ri J06****027B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14.5
27 DRAP KMALIQ "Skënderbeu" Maliq G75****032L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14
28 DRAP KMALIQ Vashtëmi I70****033E Matematikë-Fizikë 10.25
1 DRAP KBELSH nr-*0102 Arsim Fillor 26.75
2 DRAP KBELSH nr-*0101 Arsim Fillor 26.5
3 DRAP KBELSH nr-*0108 Arsim Fillor 25.75
4 DRAP KBELSH nr-*0107 Arsim Fillor 22.75
5 DRAP KBELSH nr-*0103 Arsim Fillor 22.25
6 DRAP KBELSH nr-*0109 Arsim Fillor 21.25
7 DRAP KBELSH nr-*0106 Arsim Fillor 16.75
8 DRAP KBELSH nr-*0104 Arsim Fillor 15.75
9 DRAP KBELSH nr-*0105 Arsim Fillor 15
1 DRAP KPËRRENJAS Shkolla 9-vjeçare "Qybra Sokoli",Përrenjas I45****020C Arsimi Fillor 21.75
1 DRAP KPEQIN Gjimnazi "Zihni Magani "Peqin H40****017M Edukim Fizik 22.5
6 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin H25****108A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.25
2 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare Bishqem I95****024C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
3 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare Bishqem J55****017N Gjeografi 16
5 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare Shezë J45****018S Arsimi Fillor 17
4 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare "Demir Godelli" Peqin I95****150C Arsimi Fillor 16.75
7 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare  "Adem Bedalli" Peqin J40****021D Gjuhë Angleze 14.75
8 DRAP KPEQIN Shkolla 9- Vjeçare Hasmashaj G95****443D Biologji 20.75
1 DRAP KCËRRIK Shkolla 9 vjeçare "Vasil Belsh" Shtërmen I35****064I Arsimi Fillor 25
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